

Paweł Żbikowski

Wykształcenie wyższe kierunkowe,

2001 - 2006 UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA POZNAŃ, (Collegium Polonicum Słubice EUROPA – UNIWERSITÄT VIADRINA FRANKFURT ODER)

studia magisterskie: Gospodarka Przestrzenna,

kierunek: Rozwój i rewitalizacja miast oraz obszarów wiejskich,

praca dyplomowa: „Rewitalizacja Starówki Lubańskiej”

Pan Paweł Żbikowski posiada wieloletnie doświadczenie związane z branżą budowlaną oraz deweloperską, jako pełnomocnik firmy Top-Bud, która inwestuje w nieruchomości na terenie całej Polski od przeszło dziesięciu lat. Pan Żbikowski posiada bogate, zróżnicowane doświadczenie w wyszukiwaniu nieruchomości oraz przygotowaniu ich do celów inwestycyjnych. Pan Żbikowski uczestniczył w przygotowywaniu Projektów od strony formalnej, a następnie przekazywaniu spółkom celowym, które prowadzą budowę i sprzedaż. Poniżej przedstawiam kilka z inwestycji mieszkaniowych, które zostały ukończone lub są w trakcie realizacji. Pan Paweł Żbikowski w szczególności brał udział w następujących projektach :

Zakończone, oddane do użytkowania:

„KARTUSKA 26” ul. Kartuska/J. Malczewskiego, Gdańsk-Śródmieście/Siedlce;

„POMARAŃCZOWE OSIEDLE”, ul. Srebrniki, Gdańsk-Wrzeszcz; „OSIEDLE NAD STAWEM”

ul. Królowej Jadwigi, Radom; Projekty : Warszawa, ul. Burakowska (rondo Babka), Wola;

Warszawa, ul. Topiel róg Zajęczej, Powiśle. Zespół budynków mieszkalnych „NOWY

ZŁOCIEN” Kraków, ul. Agatowa; Łódź, Wydawnicza 6, Poznań, ul. Ceglana 4.

DOŚWIADCZENIE ZAWODOWE :

2009 – aktualnie Top-Bud Adrian Bieniek – Land Development Manager

2008 – 2011 Comfort Development Sp. z o.o. w Warszawie – Kierownik d/s planowania i kontroli inwestycji;

2007-2008 Spółki developerskie celowe założone do realizacji inwestycji (GWM Apartament Sp. z o.o., R.N Group Sp. z o.o., TK Polska Sp. z o.o. - Kierownik ds. planowania i realizacji inwestycji;

2006 - 2007 Ergis - Eurofilms SA – referent działu zakupów.

PRZEBYTE KURSY I SZKOLENIA:

Coaching w zarządzaniu czyli menedżer jako coach;

szkolenie „Der Einsatz lohnt sich!” – omówienie i przećwiczenie metod prowadzenia przygotowywania rozmów. (Konrad Adenauer Stiftung e. V. Bildungszentrum Schloß Wendgräben);

„Globalisierung. Studium – Wirtschaft – Politik” Ostkonferenz des RCDS im Freistaat Thüringen - funkcjonowanie polityki, budownictwa, finansów w dobie globalizacji. (Jena, Niemcy);

praktyki zawodowe w ramach studiów Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Nieruchomości Urzędów Miast: Międzyzdroje, Iława, Inowrocław, Poznań, Zgorzelec.